


NA 44 JAAR SUCCES IS DE ICONISCHE FIAT PANDINA NU MEER PANDINA DAN OOIT TEVOREN. DE VERNIEUWDE PANDINA CROSS BRENGT
GEAVANCEERDE TECHNOLOGIEEN, NIEUWE RIJHULPSYSTEMEN, MAAR VOORAL MEER BELEVING SAMEN!



PRODUCT HIGHLIGHTS

GEAVANCEERDE TECHNOLOGIEEN

Advanced Emergency Braking Systems

Waarschuwt de bestuurder voor een mogelijke botsing met de voorligger. Als er geen reactie van de
bestuurder komt, verlaagt het systeem de snelheid van het voertuig of stopt het voertuig (mits snelheid lager
is dan 40 km/u) om de botsing te voorkomen of de schade te beperken

Intelligent Speed Assist

Detecteert en herkent verkeersborden en geeft deze weer op het digitaal cluster achter het stuur

Lane Keeping Assist
Als de auto onbedoeld de rijstrook verlaat, geeft het systeem dit aan en oefent druk uit op het stuur als
waarschuwing

Drowsy Driver Detection
Detecteert de eerste tekenen van vermoeidheid en adviseert een pauze te nemen met een akoestisch geluid
en visuele waarschuwing weergegeven op het instrumentenpaneel

Automatisch Grootlicht Assistent
Past automatisch de verlichting aan de verkeersomstandigheden aan en schakelt automatisch tussen dimlicht
en grootlicht

ITALIAANSE BELEVING & DESIGN

Een leuke en charismatische vernieuwing van het assortiment.
Nieuw stuurwiel, vernieuwd interieur, nieuwe kleuren, hoogstaande technologieén en rijhulpsystemen.
Dit zijn slechts enkele kenmerken die het nieuwe karakter van de Pandina Cross benadrukken




PRIJZIENOVERZICHT

Netto
Uitvoering Code Catalogus
prijs
5-DEURS HATCHBACK
PANDINA CROSS 390 1RA O €13.715,70
OPTIES
499 Bandenreparatieset

BTW
21%

€2.880,30

BPM
(WLTP)*

€5.623

Fiscale
waarde!

€22219

Consumenten
prijs

€22.999

HAI

Netto bijtelling Vermogen CO;-emissie Eneraiclabel
p/mv.a.2 pk (kW) WLTP (g/km)** g
€153 70 (51) 116 C
Nefto catalogusprijs BTW 21% Consumentenpirijs
€ 41,32 €9 €50

" Fiscale waarde is de basis voor bepaling van o.a. de hoogte van de fiscale bijtelling. Consumentenprijs is de rijklaarprijs van de auto met inbegrip van: transportkosten, de-conserveren, reiniging, Pre Delivery Inspection (0-beurt),
kentekenplaten, kentekenplaathouders, veiligheidskit, aflevering van de auto, recyclingbijdrage, beheerbijdrage Li-ion batterij, kentekenaanvraag en tenaamstellingskosten. De veiligheidskit bestaat uit: gevarendriehoek, twee
reflecterende veiligheidsvestjes (ISO 20471 gecertificeerd), een paar Purex-handschoenen, verbandmiddelen (B-norm gecertificeerd) en twee Evolution-Lifehammers.

2. Op alle modellen geldt een bijtellingscategorie van 22%. De netto bijtelling is berekend o.b.v. 37,56% inkomstenbelasting tarief. De netto bijtelling bedragen ziin berekend op basis van reeds bekende 2026 data.

* De berekende BPM is gebaseerd op 2026 waarden. Deze zijn op voorbehoud van eventuele wijzigingen.

**CO2-uitstoot is gebaseerd op pre-homologatie cijfers. De daadwerkelijke CO2-uitstoot op basis van post-homologatie kan mogelijk afwijken.






UITRUSTING

EXTERIEUR

15" lichtmetalen velgen (185/55R15)
Buitenspiegelkappen in carrosseriekleur of gespoten in geel
Cross exterieur

Dakrails in het zwart

Elektrisch verstelbare en verwarmbare buitenspiegels
Extra getint glas achter

LED dagrijverlichting

Mistlampen voor

Parkeersensoren achter

Zeefdruk "Pandina” op de C-stijl

INTERIEUR
3 hoofdsteunen achter
5-zits configuratie

6 airbags: bestuurders- en passagiersairbag & zij- en gordijnairbags véor

Achterbank —in één deel neer te klappen
Bestuurdersstoel in hoogte verstelbaar
Binnendeurgrepen in het zwart

Dashboard in het wit vitgevoerd i.c.m. zwart

Elektrisch bedienbare ramen voor

Kunstlederen stuurwiel met audiobediening
Binnenspiegelkap in carrosseriekleur of uitgevoerd in geel

Stoelbekleding — zwarte stof met gele stiksels i.c.m. witte zijviakken

FUNCTIES

7" touchscreen radio met Bluetooth, DAB, USB & Apple Carplay & Android Auto

Airconditioning handmatig
Autonomous Emergency Braking System
Cruise conftrol

Grooflichtassistent - automatisch
Intelligent Speed Assist (ISA)

Lane Keeping Assist (LKA)

Lichtsensor & regensensor

Start- stopsysteem
Bandenspanningscontrolesysteem (TMPS)
Verkeersbordherkenning
Vermoeidheidsherkenning

PANDINA CROSS

Verklaring van de tekens
e : standaard o : opfie - : niet toepasbaar



KLEURENOVERZICHT

GELATO WHITE
(effenlak)

KLEURCODE

5CL /509
2H6 / 240
TWY / 414
5CJ /601

3YS /756
TWX / 468

K2 /119
O0UX /222
1CJ /956
BG7 /729
BCK /968

KLEURENPALET

Positano Yellow
Gelato White
Passione Red
Cinema Black

Italia Blue
Foresta Green

Bi-colour Positano Yellow / Zwart dak
Bi-colour Gelato White / Zwart dak
Bi-colour Passione Red / Zwart dak
Bi-colour Italia Blue / Zwart dak
Bi-colour Foresta Green / Zwart dak

PASSIONE RED

(effenlak)

CINEMA BLACK
(effenlak)

SOORT

Effen lak
Effen lak
Effen lak
Effen lak

Metallic
Metallic

Effen lak
Effen lak
Effen lak
Metallic
Metallic

ITALIA BLUE
(metallic)

FORESTA GREEN
(metallic)

NETTO CATALOGUSPRIJS

€0,00

€0,00
€ 578,51
€ 578,51

€ 578,51
€ 578,51

€826,45
€826,45
€826,45
€826,45
€826,45

BTW 21%

€0

€0
€121,49
€121,49

€121,49
€121,49

€173,55
€173,55
€173,55
€173,55
€173,55

CONSUMENTENPRIJS

€0

€0
€700
€700

€700
€700

€1000
€1000
€1000
€1000
€1000



EXTERIEUR KIT

OPTIE
BFH
BFF
BB2

EXTERIEUR KIT

Beschermplaten en stooflijsten in het zwart
Beschermplaten en stooflijsten in het wit

Beschermplaten in het wit / stootlijsten in het zwart

*Buitenkleuren 601 en 296 zijn ook te combineren met pack BGH (buitenspiegels in carrosseriekleur)

pond

Pack BGH

=

[

-

509

-

468

: o

\_ J

Optie BFH

Beschermplaten vdér en achter in het zwart

Stooflijsten in het zwart
Buitenspiegels in carrosseriekleur

UITSLUITEND TE COMBINEREN
MET BUITENKLEUREN:

509, 414,756, 468
601
240

COMBINATIE BI-COLOUR
IWART DAK

Ja

Ja

Pack BGC

.

Optie BFF

J

«  Beschermplaten véér en achter in het wit

«  Stootlijsten in het wit

«  Buitenspiegels in het geel gespoten (optioneel)

TE COMBINEREN MET
GELE BUITENSPIEGELS (PACK BH3)*

.

Pack BGC

)

Optie BB2

Beschermplaten voér en achter in het wit
Stootlijsten in het zwart
Buitenspiegels in het geel gespoten (optioneel)



INTERIEUR

CROSS

Code 977

Dashboard Zwart met witte details

Interieur . . . .
Bekleding Stoffen bekleding Bi-Colour 'Pandina’ met gele accenten



TECHNISCHE GEGEVENS

MOTOR

Brandstof

Aantal cilinders

Boring x slag (mm)

Cilinderinhoud (cm3)

Uitstootnorm

Max vermogen EEG: Kw (pk) tr/min
Max koppel EEG: Nm (mkg) tr/min
TRANSMISSIE

Aandrijving

Versnellingsbak

STUURINRICHTING

Draaicirkel (m)

REMMEN

Voor (mm)

Achter (mm)

OPHANGING

Voor

Achter

AFMETINGEN

Wielbasis (mm)

Lengte (mm)

Breedte met ingeklapte spiegels (mm)
Breedte incl. Spiegels (mm)
Hoogte (mm)

Volume bagageruimte (dm?®) / met neergeklapte achterbank (dm?)
Spoorbreedte voor/achter (mm)
GEWICHTEN - INHOUD

Massa rijklaar (kg)

Massa ledig voertuig (kg)
Maximaal trekgewicht (kg)
Maximaal toelaatbaar gewicht (kg)
Inhoud brandstoftank (liter)
BANDEN

Maat

PRESTATIES

Topsnelheid (km/u)

Acceleratie 0- 100 km/u (s)

VERBRUIK (WLTP)

Gecombineerd brandstofverbruik (/100 km)
Gecombineerde CO?2 uitstoot (g/km)*

CROSS

Benzine
3
70x 86,5
999
Euro 6.4
51 (70) @ 6.000
92 (9,38) @ 3.500

Voo
Handgeschakeld met 6 versnellingen

S

Geventileerde schijven(257x22)
Trommelremmen (203)

Onafhankelike McPherson ophanging
Afhankelijk meft torsieas

2.300
3.705
1.714
1.882
1.605
225/ 870
1.414/1.408

1.045
945

1.505
37

185/55R15

153
14,9

5.1
116

*De technische gegevens zijn gebaseerd op pre-homologatie cijfers. De daadwerkelike gegevens kunnen op basis van post-homologatie mogelijk afwijken.



KOSTEN RIJKLAARMAKEN

RIJKLAARMAAKKOSTEN
Adviestarief kosten rijklaar

Leges:

- Inschrijven in het kentekenregister
- Tenaamstelling

Recycling bijdrage

Totaal kosten rijklaar

PRUS INCL. BTW
€ 699,65

€ 50,00
€785
€ 22,50

€780,00

BTW
€121,43

n.v.t.
n.v.t.
€3.90
€135,37

PRUS EX. BTW
€578,22

€ 50,00
€785
€18,60
€644,63

Kosten rijklaar: fransportkosten, de-conserveren, reiniging, Pre Delivery Inspection (0-beurt), kentekenplaten, kentekenplaathouders, veiligheidskit, aflevering van de auto, recyclingbijdrage, beheerbijdrage Li-
ion batterij, kentekenaanvraag en tenaamstellingskosten. De veiligheidskit bestaat uit: gevarendriehoek, twee reflecterende veiligheidsvestjes (ISO 20471 gecertificeerd), een paar Purex-handschoenen,

verbandmiddelen (B-norm gecertificeerd) en twee Evolution-Lifehammers

Recycling bijdrage: De recycling bijdrage komt ten gunste van Auto Recycling Nederland B.V., een initiatief van de autobranche (RAI, BOVAG, FOCWA, STIBA en SVN). Auto Recycling Nederland B.V. heeft
zich ten doel gesteld auto's aan het einde van de levensduur in te zamelen en op milieuvriendelijke wijze te demonteren voor hergebruik van het materiaal. De verwijderingsbijdrage financiert het project en
bepaalt in belangrike mate het succes ten bate van een schoner milieu. Daarnaast dragen wij bij aan een veilige en verantwoorde inzameling en recycling van batterijen via het ARN Beheerplan.






GARANTIE

Fiat Special Warranty - Garantievoorwaarden
ALGEMEEN

De Fiat Special Warranty is een aanvullende garantie bovenop de standaard 2 jaar fabrieksgarantie. Met dit programma kan de garantie
worden verlengd tot maximaal 8 jaar en/of 160.000 km (afhankelijk van wat het eerst wordt bereikt).

VOORWAARDEN VOOR GELDIGHEID

De garantie is vitsluitend geldig wanneer het jaarlijkse, door Fiat aanbevolen onderhoud wordt uitgevoerd bij een officieel Fiat Servicepunt.
De dekking loopt tot de volgende voorgeschreven onderhoudsbeurt.

Het programma geldt alleen voor nieuwe voertuigen die via het officiéle Fiat-netwerk zijn verkocht.

UITSLUITINGEN

De Fiat Special Warranty is niet van toepassing op de Fiat Topolino.

Overige beperkingen en uitzonderingen zijn vastgelegd in de gedetailleerde voorwaarden van het programma.

GEDEKTE ONDERDELEN
De Fiat Special Warranty dekt essentiéle voertuigonderdelen, waaronder:

* motor
« transmissie
« aandrijflijn

DUUR EN BEEINDIGING
De garantie eindigt automatisch zodra:

de maximale looptijd van 8 jaar is bereikt, of de kilometerstand van 160.000 km is overschreden, of de voorgeschreven onderhoudsbeurt niet
(tiidig) is uitgevoerd.

AANVULLENDE BEPALINGEN ﬁ: to ears
VFIAT SPECIAL
Op dit programma zijn de volledige GARANTIEVOORWAARDEN & BEPALINGEN van Fiat van toepassing. WARRANTY_J



https://www.fiat.nl/content/dam/fiat2023/nl/local-coontent/Fiat-special-warranty-garantievoorwaarden-juni-2025.pdf

ONDERHOUD & PECHHULP

DUIDELIJKHEID OVER JE ONDERHOUDSKOSTEN

SERVICE CARE | SERVICE CARE PLUS

Met Service Care of Service Care Plus koop je in één keer het geprogrammeerd onderhoud af. Je betaalt een vaste prijs voor de onderhoudsbeurten,
originele onderdelen en inspecties. Je kan zelf kiezen of je het onderhoud voor 2, 3, 4 of 5 onderhoudsbeurten afkoopt.

Service Care kan je altijd afsluiten, ook na de garantieperiode. Service Care Plus kan alleen worden afgesloten binnen 1 jaar na aankoop van je nieuwe
Fiat en v6ér de eerste onderhoudsbeurt. Voor het onderhoud kan je terecht bij de officiéle Fiat Retailer en Erkend Reparateur. Zo ben je verzekerd van
specialistisch onderhoud en houd je grip op de kosten.

COMPLETE PAKKETTEN
"Door alles in één keer te regelen heb ik er geen omkijken meer naar”

COMPLETE CARE

Je kan Service Care Plus en Extended Care Premium ook prima combineren. Zo heb je de komende jaren geen omkijken meer naar de garantie en het
onderhoud van jouw Fiat. Onze experts staan klaar om je te voorzien van passend advies.

COMPLETE CARE PLUS

Complete Care + Vervanging slijfagedelen

Met Complete Care Plus combineer je de voordelen van Service Care Plus en Extended Care Premium met Vervanging Slijtagedelen. Zo worden ook
alle kosten voor het vervangen van slijfagedelen, zoals remblokken, schokdempers, ruitenwisserbladen, etc., bij normaal gebruik van je auto gedekt. Je
kan Complete Care Plus binnen 1 jaar na aankoop van je nieuwe Fiat en véor de eerste onderhoudsbeurt afsluiten.

AANVULLENDE SERVICES
FIAT ASSISTANCE PECHHULP

Zolang je het regulier onderhoud laat uitvoeren door een Fiat Erkend Reparateur blijf je verzekerd van 24/7 Assistance Pechhulp NL-Basis.
Optioneel uit te breiden naar EUR-Premium met Europa dekking.



Www.fid’r.nl

De in de prijslijst genoemde prijzen en uitrustingen kunnen aan verandering onderhevig zijn, zonder voorafgaande opgave. FCA Netherlands B.V.

behoudt zich het recht om zonder voorafgaande reden wijzigingen aan te brengen in de prijslijst. Met deze prijslijst vervallen alle voorgaande
prijzen. Het getoonde beeldmateriaal kan afwijken van de werkelijkheid. FCA Netherlands B.V., Lemelerbergweg 12, 1101 AJ Amsterdam.
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